PAGE

	Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в состав постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики», утвержденный решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» от 28.10.2021 № 17 (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» от 23.12.2021 № 114, от 31.03.2022 № 174, от 29.09.2022 № 246, от 26.10.2022 № 254)
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                 24 ноября 2022 года
В соответствии со статьей 16 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», на основании письменного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.10.2021 года № 17 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 23.12.2021 № 114, от 31.03.2022 № 174, от 29.09.2022 № 246, от 26.10.2022 № 254) следующие изменения:

1) Включить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной деятельности, транспорту и связи Бегишева Александра Андреевича.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального
       С.Л.Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

24 ноября 2022 года

№ 260